АДМИНИСТРАЦИЯ
НАНАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Хабаровского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с . Троицкое

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Нанайского
муниципального  района  Хабаровского  края  от  18 февраля  2025 г . N 167

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29 декабря  2012 г.
Ns 273-Ф3 «Об  образовании  в  Российской  Федерации », постановлением
Главного  государственного  санитарного  врача  Российской  Федерации  от
27 октября  2020 г. 3Ч  32 «Об  утверждении  санитарно -эпидемиологических
правил  и  норм  СанПиН  2.3/2.4.3590-20 «Санитарно -эпидемиологические
требования  к  организации  общественного  питания  населения »,
постановлениями  администрации  Нанайского  муниципального  района
Хабаровского  края  от  18 февраля  2014 г. Ns 155 «Об  утверждении  Порядка
расчета , поступления  и  использования  родительской  платы  за  содержание
детей  в  летних  формированиях  при  образовательных  учреждениях
Нанайского  муниципального  района  Хабаровского  края », от  29 апреля
2015 г . Х  413 «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Нанайского  муниципального  района  Хабаровского  края  от  18 февраля
2014 г . М  155 «Об  утверждении  Порядка  расчета , поступления  и
использования  родительской  платы  за  содержание  детей  в  летних
формированиях  при  образовательных  учреждениях  Нанайского
муниципального  района  Хабаровского  края », от  9 октября  2024 г. Ns 745
«О  мерах  поддержки  граждан  Нанайского  муниципального  района ,
принимающих  участие  в  специальной  военной  операции  и  членов  их  семей »
в  целях  выполнения  основных  мероприятий  муниципальной  программы
«Развитие  системы  образования  Нанайского  муниципального  района»,
утвержденной  постановлением  администрации  Нанайского  муниципального
района  Хабаровского  края  от  1 октября  2018 г. 3Ч  1146, администрация
Нанайского  муниципального  района  Хабаровского  края
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести  изменение  в  постановление  администрации  Нанайского
муниципального  района  Хабаровского  края  от  18 февраля  2025 г . N 167 «Об
утверждении  стоимости  путевки  в  лагерях  с  дневным  пребыванием ,

организованных  в  каникулярный  период  при  образовательных  учреждениях
Нанайского  муниципального  района  Хабаровского  края», изложив  пункт  7 в
следующей  редакции :

;д ' 	се .

в  ¢ Л►  г ~Мц~нр
о  о  о  в  7 о 	* 	 .. ,?в ~н~ z ,~~ д ,~fi,4ОoО  экз .

2

«7. Осуществить  оплату :
7.1. За  содержание  детей  граждан , принимающих  (принимавших )

участие  в  СВО  в  лагерях  с  дневным  пребыванием , расположенных  на  базе
муниципальных  образовательных  учреждений , из  средств  муниципального
бюджета  предусмотренных  на  организацию  работы  оздоровительных  лагерей
с  дневным  пребыванием  в  части  развития  системы  оздоровления  и  отдыха
детей .

7.2. За  питание  детей  граждан , принимающих  (принимавших ) участие  в
СВО  в  лагерях  с  дневным  пребыванием , расположенных  на  базе
муниципальных  автономных  учреждений  дополнительного  образования  из
средств  муниципального  бюджета , предусмотренных  на  организацию  работы
оздоровительных  лагерей  с  дневным  пребыванием  в  части  развития  системы
оздоровления  и  отдыха  детей .».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  газете
«Анюйские  перекаты » й  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Нанайского  муниципального  района  Хабаровского  края  в  информационно -
телекоммуникационной  сети  «Интернет ».

З . Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Нанайского  муниципального  района  по
социальным  вопросам  Талеркину  Л.А .

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования ).

Глава  муниципального  района 	 Н .Г . Сафронов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-20T07:11:13+0500